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LadySet Schüssler & Zachmann GmbH

Ruchelnheimstraße 20  |  63743 Aschaffenburg

+49 6028 97250  |  info@bluebeery.eu  |  www.bluebeery.eu

Ein großes Dankeschön an Mike Joachimi von der Wohnstudio M GmbH in Aschaffenburg für die Requisiten!

ACHTUNG!

NEUER SHOWROOM

DÜSSELDORF

Halle  29, 1. OG, R aum 3.2

VERTRETUNGEN  DEUTSCHLAND

Head of Sales
Niels Koischwitz
Mobil:	 +49 (0) 151 418 094 23
Mail:	 niels.koischwitz@ladyset.de

Nordrhein-Westfalen
Niels Koischwitz
Showroom Halle 29, 
1. Treppenaufgang, Raum 3.2
Rheinmetall-Allee 3
DE-40476 Düsseldorf
Mobil:	 +49 (0) 151 418 094 23
Mail:	 niels.koischwitz@ladyset.de

Rheinland-Pfalz / Hessen / Saarland
Modeagentur Stenger
Häuser der Mode, Turm, Raum 735
Kölner Straße 1
DE-65760 Eschborn
Katja Stenger	
Mobil:	 +49 (0) 173 696 96 05
Mail:	 katja@modeagentur-stenger.de
Stefan Stenger
Mobil:	 +49 (0) 173 303 56 77
Mail:	 stefan@modeagentur-stenger.de
Mail:	 info@modeagentur-stenger.de

Baden-Württemberg
Modeagentur Nadine Kalweit
Euro Fashion Center, 1.OG, Raum 102
Mahdentalstrasse 100
DE-71065 Sindelfingen
Mobil:	 +49 (0) 162 451 15 05
Mail:	 nadine.kalweit@kalweit.biz

Hamburg / Schleswig-Holstein /
Niedersachsen / Bremen
Agentur Heiermann
Dirk Heiermann
Modecentrum Hamburg, Haus B, Raum 238
Modering 3
DE-22457 Hamburg
Mobil:	 +49 (0) 176 430 70 430
Mail:	 info@agentur-heiermann.de

Bayern
Modeagentur Irlbacher GmbH
MTC world of fashion, Haus 3, Raum 011		
Ingolstädter Straße 45
DE-80807 München
Fon:	 +49 (0) 89 35 98 09 0
Mobil:	 +49 (0) 172 609 99 67
Mail:	 modeagentur-irlbacher@web.de		

Mecklenburg Vorpommern / Brandenburg / 
Sachsen-Anhalt / Thüringen / Sachsen / Berlin
Textilagentur Schuddeboom
Europarc Dreilinden, Gebäude A2/EG. AB0
Heinrich-Hertz-Str. 1b
DE-14532 Kleinmachnow
Fon:	 +49 (0) 30 23 25 69 20
Fax:	 +49 (0) 30 23 25 69 22 22 0
Mobil:	 +49 (0) 172 95 87 012
Mail:	 info@textilagentur-schuddeboom.de
	 www.textilagentur-schuddeboom.de

VERTRETUNGEN INTERNATIONAL 

Österreich
Womenworld e. U.
Ulrich Herbring
Moosfeldstrasse 1
AT-5101 Bergheim/Salzburg
Fon:	 +43 (0) 662 45 93 46
Fax:	 +43 (0) 662 45 93 46 16
Mobil:	 +43 (0) 664 150 86 96
Mail:	 herbring@womenworld.at
	 www.womenworld.at

Mittlerer Osten
Fehmi Chama GmbH & Co. KG
Fehmi Chama
Otto-Hahn-Strasse 2
DE-85609 Dornach
Germany
Fon:	 +49 (0) 89 99 40 33 0
Fax:	 +49 (0) 89 99 40 33 30
Mail:	 f.chama@chama-fashion.de
	 www.chama-fashion.de

Schweiz
TMC Zürich
Teximport AG
Franco Bianchi
Thurgauerstrasse 117
Raum 360, 363, 372 Etage 3
CH-8152 Glattpark Opfikon
Fon:	 +41 (0) 44 666 000 7
Mobil:	 +41 (0) 79 402 52 33
Mail:	 f.bianchi@teximport.ch

Spanien
Michael Wagner S.L.
C. Diputation 306, E-1
ES-08009 Barcelona
Fon:	 +34 (0) 932 657 967
Mail:	 m.wagner@m-wagner.com

Tschechien
David Fashion Agency e.K.
Start Radostová
U Parkánu 1/8
CZ-182 00 Praha 8 Dáblice
Mobil:	 +49 (0) 174 780 19 81
Mail:	 david@david-fashion-agency.de

Belgien
B – Fashion Bvba
Rechtstraat 186
BE-2570 Duffel
Fon:	 +32 (0) 15 633 866
Mobil:	 + 32 (0) 474 300 111
Mail:	 b-fashion@telenet.be
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